
UCHWAŁA Nr XVIII/133/16
Rady Gminy Działdowo

z dnia 26 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały NR XV/97/15 Rady Gminy Działdowo z dnia 26 listopada 2015r. w sprawie 
ustalenia  regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, sposobu obliczania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i za godziny doraźnych zastępstw, wysokości i szczegółowych 

zasad przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach
i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Działdowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r.
poz. 1515) oraz art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191
z późn. zm.) i rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie 
wysokości minimalnych stawek wynagradzania zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 416 z póź. zm.) Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje:

§ 1. W regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków 
za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, sposobu obliczania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i za godziny doraźnych zastępstw, wysokości i szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania 
dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 
przez Gminę Działdowo stanowiącym załącznik do uchwały Nr XV/97/15 z dnia 26 listopada  2015 roku
w sprawie uchwalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, sposobu obliczania wynagrodzenia za 
godziny ponadwymiarowe i za godziny doraźnych zastępstw, wysokości i szczegółowych zasad przyznawania
i wypłacania dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Działdowo (Dz. U. Województwa Warmińsko-Mazurskiego poz. 5309) po uzyskaniu  
opinii związków zawodowych, wprowadza się następujące zmiany: §4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Nabycie prawa do dodatku za wysługę lat oraz wysokość  tego dodatku określa:

1) dla nauczyciela – dyrektor,

2) dla dyrektora – Wójt Gminy Działdowo.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko Mazurskiego

 
Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: 8201411C-DF68-4EA9-B928-0D17E1FB8BB3. Podpisany




